



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BJSH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	BJSH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 34 85
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Stæhr, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer og fast ejendom.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med det tidligere moderselskab Grusbakken 14 ApS med BJSH ApS som det fortsættende selskab via en skattefri fusion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -193 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er pr. 1. januar 2023 foretaget ændring af stemmerettigheder i Stæhr Holdig A/S, så BJSH ApS ikke længere har bestemmende indflydelse. Kapitalandelen er således reklassificeret fra tliknyttet virksomhed til kapitalinteresse i indeværende regnskabsperiode.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-192.680	-131.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-55.622
Indtægt af kapitalinteresse	-133.442	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.687
Andre finansielle indtægter	44.089	8.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.935	-434.634
Resultat før skat	-314.968	-574.313
Skat af årets resultat	39.519	114.114
Årets resultat	-275.449	-460.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-185.682	-55.622
Disponeret fra overført resultat	-89.767	-404.577
Disponeret i alt	-275.449	-460.199



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.315.352
3	Kapitalinteresse	5.181.910	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.181.910</u>	<u>5.315.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.181.910</u>	<u>5.315.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.031.870
	Udskudte skatteaktiver	39.519	0
	Tilgodehavende selskabsskat	702	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	115.318
	Andre tilgodehavender	<u>77.088</u>	<u>236.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.309</u>	<u>1.383.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.535.155</u>	<u>4.058.348</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.535.155</u>	<u>4.058.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.417</u>	<u>221.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.852.881</u>	<u>5.663.391</u>
	Aktiver i alt	<u>9.034.791</u>	<u>10.978.743</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	185.682
Overført resultat	8.422.338	7.768.944
Egenkapital i alt	<u>8.462.338</u>	<u>7.994.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.610	60.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.502.371
Anden gæld	456.843	421.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.453</u>	<u>2.984.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>572.453</u>	<u>2.984.117</u>
Passiver i alt	<u>9.034.791</u>	<u>10.978.743</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.576	8.420.401	8.454.825
Resultatandel	0	-55.622	-404.577	-460.199
Overførsel	0	401.064	-401.064	0
Afskrivninger goodwill	0	-154.184	154.184	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	185.682	7.768.944	7.994.626
Kapitalbevægelse ved fusion	0	0	743.161	743.161
Resultatandel	0	0	-275.449	-275.449
Overførsel	0	-185.682	185.682	0
	40.000	0	8.422.338	8.462.338



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	101.162
Andre finansielle omkostninger	32.935	333.472
	32.935	434.634
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	9.591.287	9.591.287
Overføres til kapitalinteresser	-9.591.287	0
Kostpris 31. december 2023	0	9.591.287
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.774.837	-3.427.823
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	98.562
Overføres til kapitalinteresser	3.774.837	0
Udbytte	0	-440.000
Egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	0	-5.576
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-3.774.837
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-501.098	-346.914
Årets afskrivninger på goodwill	0	-154.184
Overføres til kapitalinteresser	501.098	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-501.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.315.352
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.040.743



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	9.591.287	0	
Kostpris 31. december 2023	9.591.287	0	
Overført fra kapitalandele	-3.774.837	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.649	0	
Egenkapitalbevægelser kapitalinteresse	-907	0	
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.754.095	0	
Overført fra kapitalandele	-501.098	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-154.184	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-655.282	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.181.910	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	886.559	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BJSH ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Stæhr Holding A/S, Gentofte	10 %	42.953.496	207.419
		42.953.496	5.181.910
		207.419	5.181.910
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede og andre værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023			3.434.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			47.688



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Grusbakken ApS pr. 1. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


